
 

COMUNE DI CASALSERUGO 
Provincia di Padova 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
COPIA 

 

N°152 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
LAVORI PUBBLICI 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

O G G E T T O 
 

OGGETTO Accordo per la coesione FSC 2021-2027 Regione del Veneto - Area tematica 10 
Sociale e Salute - Linea di intervento 10.01Strutture sociali. (ID schede 
intervento FSCRI_RI_454 e FSCRI_RI_1619).DGR n. 1575 del 30/12/2024 
"Adeguamento normativo, miglioramento e ristrutturazione di impianti sportivi 
di Enti Locali". Comune di Casalserugo: Intervento denominato :PALASPORT 
DI VIA C. COLOMBO: PROGETTO DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE E 
NORMATIVO"  - CUP E48E25000010006 - APPROVAZIONE PROGETTO 
ESECUTIVO DI AGGIORNAMENTO. 

 
Oggi  16-12-2025 del mese di dicembre dell'anno  duemilaventicinque alle ore 19:00, convocata 
in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 
CECCHINATO MATTEO SINDACO P 
NICOLE' FEDERICO VICE SINDACO P 
BETTELLA GIULIA ASSESSORE P 
VOLPIN GIORGIO ASSESSORE P 
BARBIERI STEFANIA ASSESSORE P 
 

     0    5 
 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario  
Pontini Claudio. 
 
Il Sig.  CECCHINATO MATTEO nella sua qualità di  SINDACO  assume la presidenza e, 
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL SINDACO 
 
premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 

  

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 

OGGETTO Accordo per la coesione FSC 2021-2027 Regione del Veneto - Area tematica 10 
Sociale e Salute - Linea di intervento 10.01Strutture sociali. (ID schede 
intervento FSCRI_RI_454 e FSCRI_RI_1619).DGR n. 1575 del 30/12/2024 
"Adeguamento normativo, miglioramento e ristrutturazione di impianti sportivi 
di Enti Locali". Comune di Casalserugo: Intervento denominato :PALASPORT 
DI VIA C. COLOMBO: PROGETTO DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE E 
NORMATIVO"  - CUP E48E25000010006 - APPROVAZIONE PROGETTO 
ESECUTIVO DI AGGIORNAMENTO. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO CHE: 
 con deliberazione di Giunta n. 1575 del 30.12.2024 la Regione Veneto ha emanato un Bando riservato 

ai Comuni proprietari di impianti sportivi per finanziare opere relative all’adeguamento degli stessi alla 
normativa antincendio e di superamento delle barriere architettoniche, nonché opere di efficientamento 
impiantistico ed igienico; 

 l’Amministrazione comunale ha partecipato a tale Bando, candidando interventi relativi al Palasport di 
via C. Colombo, stante la necessità di procedere con la sistemazione dell’impianto elettrico e di 
ventilazione, delle tribune adiacenti al campo da gioco, della copertura e sistemazione interna degli 
spogliatoi, della sostituzione di elementi (come ad esempio le maniglie antipanico, le porte di 
emergenza, ecc.) ed implementazione di parti (pellicola su vetri); 

 con deliberazione di G.C. n. 27 del 28.02.2025 è stato approvato il progetto esecutivo denominato “LP 
182 - Palasport di via C. Colombo - opere di adeguamento, rifacimento impiantistico ed efficientamento 
igienico” – CUP E48E25000010006 -  redatto dallo studio tecnico MEP srl di Trebaseleghe (Pd), 
incaricato con Determinazione della Responsabile dell’Area III- Area Tecnica n. 48 del 13.02.2025; 

 
DATO ATTO che il Comune di Casalserugo è risultato assegnatario del contributo richiesto - giusto DR n. 
213 del 08.10.2025 – a seguito del quale ha sottoscritto il “Disciplinare relativo alle modalità attuative 
dell’intervento finanziato con risorse FSC 2021-2027 dell’Accordo per la Coesione della Regione Veneto 
(Allegato C del Bando di cui alla DGRV n. 1575/2024)”, giusto prot. 13671 del 03.12.2025; 

 
DATO ALTRESI’ATTO CHE si è reso necessario apportare alcune modifiche al progetto esecutivo in 
argomento approvato con deliberazione di G.C. n. 27/2025, al fine di risolvere alcune soluzioni di dettaglio, 
(interventi sul corpo palestrina, relativi al rifacimento delle tamponature esterne e completa 
impermeabilizzazione della copertura),  precisando che le stesse non comportano alterazioni alle condizioni 
stabilite dal Bando di cui alla DGRV n. 1575/2024, nonché dei cronoprogrammi attuativo e finanziario 
presentati in sede di istanza di ammissione a finanziamento; 
 
PRECISATO CHE in ordine al progetto in oggetto, secondo quanto previsto dall’art. 11 del citato 
Disciplinare, sottoscritto fra le parti, è stata acquisita dalla competente Direzione Regionale la relativa 
Autorizzazione a procedere alla variazione progettuale di che trattasi, giusto prot. n. 13896 del 09.12.2025; 
 
 
VISTO il progetto esecutivo aggiornato relativo all’opera in oggetto denominato “Palasport di via C. 
Colombo – progetto di adeguamento funzionale e normativo”, redatto dallo studio tecnico incaricato 
acquisito agli atti del Comune al prot. 13980 del 11.12.2025 il cui importo del quadro economico è pari ad € 
412.515,85 e che si compone dei seguenti elaborati depositati agli atti presso l’Area III – Area Tecnica, non 
materialmente allegati alla presente: 
 

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
 
VISTO ALTRESI’ il sotto riportato quadro economico di progetto pari a € 412.515,85 per il quale si precisa 
che:  

 la SAT (spesa totale ammissibile) è pari ad € 349.010,89 (spese tecniche fino a € 20.000,00, lavori 
ed oneri sicurezza € 299.100,81 ed iva 29.910,08); 

 il contributo massimo concesso dalla Regione Veneto è  pari all’80% della SAT e cioè € 279.208,71 
(così come definito nel medesimo bando); 

 la quota a carico dell’Ente sarà pari a € 133.307,14; 
 
 

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
 
 
DATO ATTO che gli interventi di cui al progetto sono conformi ai vigenti strumenti urbanistici; 
 
RICHIAMATO il verbale di validazione in data 16/12/2025 prot. 14180 dal quale risulta che in relazione 
all’entità e caratteristiche dell’intervento gli elaborati sono adeguati a quanto previsto dall’ art. 41 del D.lgs. 
36/2023 e che quindi esistono le condizioni per procedere all’approvazione del progetto in argomento; 
 
RICHIAMATO ALTRESI’ l'art.7 lett. c) del DPR 380 del 6/6/2001 "Testo Unico in materia edilizia" 
(permesso a costruire per le opere pubbliche approvate dai Comuni) a norma del quale la deliberazione di 
approvazione del progetto esecutivo equivale a permesso di costruire; 
 
PRECISATO CHE, in ordine al progetto in argomento, si conferma il seguente codice CUP 
E48E25000010006 precedentemente assegnato all’intervento in oggetto; 
 
RITENUTO che il progetto di che trattasi sia meritevole di approvazione in quanto rispondente agli obiettivi 
e scopi prefissati da questa Amministrazione comunale; 
 
RITENUTO ALTRESI’ di confermare quale RUP (Responsabile Unico di Progetto) dell’opera in oggetto, 
ai sensi del D.lgs. 36/2023 la Responsabile dell’Area III - Area Tecnica Arch. Tiziana Fornasiero; 
 
DATO ATTO CHE, per quante attiene alla quota di compartecipazione di competenza comunale, la stessa 
troverà allocazione al rispettivo capitolo di Uscita del Bilancio di previsione 2026-2028 approvato nella 
seduta del 16.12.2025, agli atti del Comune;  
 
VISTI:  
 il D.lgs. n. 36 del 31.03.2023 in ordine al procedimento di approvazione di un progetto esecutivo; 
 l’allegato I.7, in merito ai documenti che compongono il progetto esecutivo di un’opera pubblica, 

articolo da 6 a 21; 

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 i contenuti della relazione tecnica nella quale vengono descritti gli interventi previsti con il progetto 
nonché, gli schemi grafici riportati con i quali si evidenziano gli interventi da eseguire in questa fase 
della progettazione; 

 
ATTESTATO che, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, dell’art. 6 del D. Lgs. 62/2013, non 
sussiste in capo ai Responsabili dell’Area II- Contabile e Area III - Area Tecnica, nonché ai componenti 
della Giunta Comunale alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale e anche di natura non 
patrimoniale, con riguardo al procedimento in questione; 
 
PRESO ATTO dei pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile attestanti la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi del combinato disposto degli artt. 49 e 147 – bis, comma 1, del vigente 
Decreto Legislativo n. 267/2000, e del Regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTI ALTRESI’: 
- il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
- il D. Lgs. 36/2023; 

 
Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 
per le motivazioni esposte in premessa che qui si richiamano integralmente di: 
 

1. APPROVARE, in conformità alle previsioni e contenuti di cui al D.lgs. n. 36 del 31.03.2023 e 
dell’Allegato I.7 secondo le indicazioni ed obiettivi dell’Amministrazione Comunale, il progetto 
esecutivo acquisito agli atti del Comune di Casalserugo al prot. n. 13980 del 11.12.2025 relativo 
all’opera denominata “Palasport di via C. Colombo- progetto di adeguamento funzionale e 
normativo”, redatto dallo studio tecnico MEP srl, dando atto che lo stesso è composto dai seguenti 
elaborati non allegati alla presente ma depositati con gli estremi di riferimento presso l’Area III-
Area Tecnica: 

 

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
 
 
 
 
dando atto che il progetto in argomento comporta la spesa complessiva di € 412 515,85, come esplicato nel 
quadro economico che segue, per il quale si precisa che:  

 la SAT (spesa totale ammissibile) è pari ad € 349.010,89 (spese tecniche fino a € 20.000,00, lavori 
ed oneri sicurezza € 299.100,81 ed iva 29.910,08); 

 il contributo massimo richiesto alla Regione Veneto è pari all’80% della SAT e cioè € 279.208,71 
(così come definito nel medesimo bando); 

 la quota a carico dell’Ente sarà pari a € 133.307,14;  
 
 
 

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
2. PRECISARE CHE per la redazione della gara di appalto dei lavori ci si avvarrà della Centrale 

Unica di Committenza di Albignasego, giusta convenzione agli atti del Comune, autorizzando le 
eventuali integrazioni e/o rettifiche materiali agli elaborati sopra citati meramente funzionali al 
perfezionamento della stessa gara, in fase di redazione degli atti necessari al suo svolgimento;  

 
3. PRENDERE ATTO ai sensi dell'art.7 lett. c) del DPR 380 del 6/6/2001 "Testo Unico in materia 

edilizia" (permesso a costruire per le opere pubbliche approvate dai Comuni) che la deliberazione di 
approvazione del progetto in argomento equivale a Permesso di Costruire; 
 

4. CONFERMARE quale Responsabile Unico di Progetto dell’opera pubblica in questione l’Arch. 
Tiziana Fornasiero, Responsabile della III Area – Area Tecnica, ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs 
36/2023; 
 

5. CONFERMARE ALTRESI’ che il Codice Unico di Progetto (C.U.P.) e il seguente: 
E48E25000010006 e che il n. C.I.G. (codice identificativo gara) sarà acquisito in concomitanza 
dello svolgimento della procedura per l’affidamento dei lavori; 
 

6. DARE ATTO che, relativamente all’utilizzo del Palasport di Via C. Colombo, la struttura è 
utilizzata da più di due Comuni, oltre a Casalserugo (Bovolenta, Polverara e Ponte San Nicolò) e che 
all’interno dello stesso vengono svolte le seguenti discipline: pallavolo, pattinaggio, ginnastica dolce; 
 

7. DEMANDARE alla Responsabile dell’Area III – Area Tecnica ogni adempimento occorrente e 
necessario alla partecipazione al bando di cui alla premessa del presente atto; 

 
8. PUBBLICARE il presente atto nell’Albo Pretorio online e nel sito istituzionale dell’Ente; 
 

9. DICHIARARE il presente atto, previo voto unanime e palese, reso a parte, eseguibile 
immediatamente a termini dell’art.134, 4^ comma, del D. Lgvo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

10. DI DARE COMUNICAZIONE del presente atto, contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio 
dell’Ente, ai Capigruppo consiliari, a termini dell’art. 125 del Decreto Legislativo n. 267/2000. 

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione. 
  

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 

OGGETTO Accordo per la coesione FSC 2021-2027 Regione del Veneto - Area tematica 10 
Sociale e Salute - Linea di intervento 10.01Strutture sociali. (ID schede 
intervento FSCRI_RI_454 e FSCRI_RI_1619).DGR n. 1575 del 30/12/2024 
"Adeguamento normativo, miglioramento e ristrutturazione di impianti sportivi 
di Enti Locali". Comune di Casalserugo: Intervento denominato :PALASPORT 
DI VIA C. COLOMBO: PROGETTO DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE E 
NORMATIVO"  - CUP E48E25000010006 - APPROVAZIONE PROGETTO 
ESECUTIVO DI AGGIORNAMENTO. 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL SINDACO IL Segretario 

F.to  CECCHINATO MATTEO F.to  Pontini Claudio 
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui 

agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui 
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 
 
  

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: Accordo per la coesione FSC 2021-2027 Regione del Veneto - Area 
tematica 10 Sociale e Salute - Linea di intervento 10.01Strutture sociali. 
(ID schede intervento FSCRI_RI_454 e FSCRI_RI_1619).DGR n. 1575 
del 30/12/2024 "Adeguamento normativo, miglioramento e 
ristrutturazione di impianti sportivi di Enti Locali". Comune di 
Casalserugo: Intervento denominato :PALASPORT DI VIA C. 
COLOMBO: PROGETTO DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE E 
NORMATIVO"  - CUP E48E25000010006 - APPROVAZIONE 
PROGETTO ESECUTIVO DI AGGIORNAMENTO. 

 
 

REGOLARITA' TECNICA 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 16-12-25 
Il Responsabile del servizio 

F.to FORNASIERO TIZIANA 
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

 
 
  

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
 

 
  

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
 

 
 
  

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
 

 
 
  

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
 

 
 
  

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: Accordo per la coesione FSC 2021-2027 Regione del Veneto - Area 
tematica 10 Sociale e Salute - Linea di intervento 10.01Strutture sociali. 
(ID schede intervento FSCRI_RI_454 e FSCRI_RI_1619).DGR n. 1575 
del 30/12/2024 "Adeguamento normativo, miglioramento e 
ristrutturazione di impianti sportivi di Enti Locali". Comune di 
Casalserugo: Intervento denominato :PALASPORT DI VIA C. 
COLOMBO: PROGETTO DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE E 
NORMATIVO"  - CUP E48E25000010006 - APPROVAZIONE 
PROGETTO ESECUTIVO DI AGGIORNAMENTO. 

 
 

REGOLARITA' CONTABILE 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 16-12-25 
Il Responsabile del servizio 

F.to Stevanato Leonardo 
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 
 
  

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
Allegato alla deliberazione 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 N. 152 del 16-12-2025 
 
 

Oggetto: Accordo per la coesione FSC 2021-2027 Regione del Veneto - Area 
tematica 10 Sociale e Salute - Linea di intervento 10.01Strutture 
sociali. (ID schede intervento FSCRI_RI_454 e FSCRI_RI_1619).DGR 
n. 1575 del 30/12/2024 "Adeguamento normativo, miglioramento e 
ristrutturazione di impianti sportivi di Enti Locali". Comune di 
Casalserugo: Intervento denominato :PALASPORT DI VIA C. 
COLOMBO: PROGETTO DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE E 
NORMATIVO"  - CUP E48E25000010006 - APPROVAZIONE 
PROGETTO ESECUTIVO DI AGGIORNAMENTO. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 737. 
 
 
 
 
COMUNE DI CASALSERUGO li 23-
12-2025 

L’ INCARICATO 

  MANDOLARO CHIARA 
  

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs 
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
  

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5



 COMUNE DI CASALSERUGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 152 del 16-12-2025 

 
Allegato alla deliberazione 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 N. 152 del 16-12-2025 
 
 

Oggetto: Accordo per la coesione FSC 2021-2027 Regione del Veneto - Area 
tematica 10 Sociale e Salute - Linea di intervento 10.01Strutture 
sociali. (ID schede intervento FSCRI_RI_454 e FSCRI_RI_1619).DGR 
n. 1575 del 30/12/2024 "Adeguamento normativo, miglioramento e 
ristrutturazione di impianti sportivi di Enti Locali". Comune di 
Casalserugo: Intervento denominato :PALASPORT DI VIA C. 
COLOMBO: PROGETTO DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE E 
NORMATIVO"  - CUP E48E25000010006 - APPROVAZIONE 
PROGETTO ESECUTIVO DI AGGIORNAMENTO. 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del 
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o 
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del 
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
COMUNE DI CASALSERUGO li 18-
01-2026 

L’INCARICATO 

   
  

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs 
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Comune di Casalserugo Prot. n. 0000432 del 13-01-2026 partenza Cat. 6 Cl. 5


